
Horaires en vigueur à partir du 6 Avril jusqu’au 2 Mai 2021 

Samedi  

 

LIGNE E 

 

Sens Le Mail > Druelle Bourg        Sens Druelle Bourg > Le Mail  

 

LE MAIL 11:30 16:46

BOURRAN 11:31 16:47

BOSCARY MONSSERVIN 11:32 16:48

LA GINESTE 11:33 16:49

GIRATOIRE DE LA GINESTE 11:34 16:50

L'AUVERGNE 11:35 16:51

GRES ROUGES 11:36 16:52

LA ROUGIERE 11:37 16:53

BEL AIR SAINT JEAN 11:38 16:54

AVENUE DU CAUSSE 11:39 16:55

AVENUE DES EBENISTES 11:40 16:56

RUE DE LA FERRONNERIE 11:41 16:57

LA PEYRINIE 11:42 16:58

MAISON D'ARRET 11:43 16:59

LE BOULDOU 11:46 17:02

LES BASTIDES 11:46 17:02

DRUELLE BOURG 11:47 17:03

DRUELLE BOURG 07:00 14:00

LES BASTIDES 07:01 14:01

LE BOULDOU 07:02 14:02

MAISON D'ARRET 07:06 14:06

LA PEYRINIE 07:07 14:07

RUE DE LA FERRONNERIE 07:09 14:09

AVENUE DES EBENISTES 07:10 14:10

AVENUE DU CAUSSE 07:11 14:11

BEL AIR SAINT JEAN 07:12 14:12

LA ROUGIERE 07:12 14:12

GRES ROUGES 07:13 14:13

L'AUVERGNE 07:14 14:14

GIRATOIRE DE LA GINESTE 07:15 14:15

LA GINESTE 07:16 14:16

BOSCARY MONSSERVIN 07:17 14:17

LE MAIL 07:18 14:18

DRUELLE BOURG 07:00 14:00

LES BASTIDES 07:01 14:01

LE BOULDOU 07:02 14:02

MAISON D'ARRET 07:06 14:06

LA PEYRINIE 07:07 14:07

RUE DE LA FERRONNERIE 07:09 14:09

AVENUE DES EBENISTES 07:10 14:10

AVENUE DU CAUSSE 07:11 14:11

BEL AIR SAINT JEAN 07:12 14:12

LA ROUGIERE 07:12 14:12

GRES ROUGES 07:13 14:13

L'AUVERGNE 07:14 14:14

GIRATOIRE DE LA GINESTE 07:15 14:15

LA GINESTE 07:16 14:16

BOSCARY MONSSERVIN 07:17 14:17

LE MAIL 07:18 14:18


